

Név : Zalakaros Város Önkormányzata

Cím :8749 Zalakaros, Gyógyfürdő tér 1.

Kelt: 2024.07.25.

A munka leírása:
8749 ZALAKAROS, MÓRA FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA

SZANITEREK CSERÉJE

Költségvetés összesítő (HUF)		
Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költsége	477.780	190.800
1.1 Közvetlen önköltség összesen	477.780	190.800
2.1 ÁFA vetítési alap		668.580
2.2 Áfa	27.00%	180.517
3. A munka ára		849.097

Aláírás

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1	82-000-1.1.1 (1) Szerelvények leszerelése 16 db	0	3.600	0	57.600
2	82-009-19.1.1-0311378 (93) Csapterlepek és szerelvényeinek felszerelése, konyhai csapterlep 4 db	39.990	7.900	159.960	31.600
3	82-009-19.1.1-0311379 (93) Csapterlepek és szerelvényeinek felszerelése, kád csapterlep+zuhanyfejjel 4 db	26.250	7.900	105.000	31.600
4	82-009-19.1.1-0311380 (93) Csapterlepek és szerelvényeinek felszerelése, mosdó csapterlep 4 db	26.655	7.900	106.620	31.600
5	82-009-19.1.1-0311381 (93) WC ülöké felszerelése 4 db	26.550	9.600	106.200	38.400
Munkanem összesen:				477.780	190.800

Név : Zalakaros Város Önkormányzata

Cím :8749 Zalakaros, Gyógyfürdő tér 1.

Kelt: 2024.07.25.

A munka leírása:
8749 ZALAKAROS, MÓRA FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA

PADLÓSZÖNYEG CSERÉJE

Költségvetés összesítő (HUF)		
Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költsége	391.770	612.326
1.1 Közvetlen önköltség összesen	391.770	612.326
2.1 ÁFA vetítési alap		1.004.096
2.2 Áfa	27.00%	271.106
3. A munka ára		1.275.202

Aláírás

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1	42-000-1.1.1 (1) Padlászóanyag bontása 45,56 m2	0	5.940	0	270.626
2	42-042-24.1-0000001 (109) Padlászóanyag fektetése ragasztással 45,56 m2	8.599	7.500	391.770	341.700
Munkanem összesen:				391.770	612.326

Név : Zalakaros Város Önkormányzata

Cím :8749 Zalakaros, Gyógyfürdő tér 1.

Kelt: 2024.07.25.

A munka leírása:
8749 ZALAKAROS, MÓRA FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA

Lépcsőház, folyosó festése

Költségvetés összesítő (HUF)		
Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költsége	268.539	718.064
1.1 Közvetlen önköltség összesen	268.539	718.064
2.1 ÁFA vetítési alap		986.603
2.2 Áfa	27.00%	266.383
3. A munka ára		1.252.986

Aláírás

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1	47-000-1.21.1.1.1.1 (30) Felület javítás glettelés 30 m2	1.755	3.043	52.650	91.290
2	47-000-1.21.2.2.1.1-0220531 (42) Padozat takarás, takarítás 49,85 m2	450	1.240	22.433	61.814
3	47-010-1.1.1-0154010 (1) Alapozás 342,4 m2	275	750	94.160	256.800
4	47-011-15.1.1.1-0151174 (90) Diszperziós tisztasági festés belső falfesték fehér 342,4 m2	290	900	99.296	308.160
Munkanem összesen:				268.539	718.064

Név : Zalakaros Város Önkormányzata

Cím :8749 Zalakaros, Gyógyfürdő tér 1.

Kelt: 2024.07.25.

A munka leírása:
8749 ZALAKAROS, MÓRA FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
TETŐTÉRBEN 4DB LAKÁS FELÚJÍTÁSA ÉS ÁTALAKÍTÁSA

I.Lakás festése

Költségvetés összesítő (HUF)		
Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költsége	237.022	628.614
1.1 Közvetlen önköltség összesen	237.022	628.614
2.1 ÁFA vetítési alap		865.636
2.2 Áfa	27.00%	233.722
3. A munka ára		1.099.358

Aláírás

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1	47-000-1.21.1.1.1.1 (30) Javítás, glettelés, csiszolás 28,5 m2	1.755	3.043	50.018	86.726
2	47-000-1.21.2.2.1.1-0220531 (42) Padozat takarás, takarítás 57,04 m2	450	1.240	25.668	70.730
3	47-010-1.1.1-0154010 Alapozás 285,55 m2	275	750	78.526	214.163
4	47-011-15.1.1.1-0151174 (90) Diszperziós tisztasági festés beltéri falfesték fehér 285,55 m2	290	900	82.810	256.995
Munkanem összesen:				237.022	628.614

Név : Zalakaros Város Önkormányzata

Cím :8749 Zalakaros, Gyógyfürdő tér 1.

Kelt: 2024.07.25.

A munka leírása:
8749 ZALAKAROS, MÓRA FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA

II.Lakás festése

Költségvetés összesítő (HUF)		
Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költsége	81.434	215.890
1.1 Közvetlen önköltség összesen	81.434	215.890
2.1 ÁFA vetítési alap		297.324
2.2 Áfa	27.00%	80.277
3. A munka ára		377.601

Aláírás

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1	47-000-1.21.1.1.1.1 (30) Javítás, glettelés, csiszolás 9,9 m2	1.755	3.043	17.375	30.126
2	47-000-1.21.2.2.1.1-0220531 (42) Padozat takarás, takarítás 17,65 m2	450	1.240	7.943	21.886
3	47-010-1.1.1-0154010 Alapozás 99,32 m2	275	750	27.313	74.490
4	47-011-15.1.1.1-0151174 (90) Diszperziós tisztasági festés beltéri falfesték fehér 99,32 m2	290	900	28.803	89.388
Munkanem összesen:				81.434	215.890

Név : Zalakaros Város Önkormányzata

Cím :8749 Zalakaros, Gyógyfürdő tér 1.

Kelt: 2024.07.25.

A munka leírása:
8749 ZALAKAROS, MÓRA FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA

III.Lakás festése

Költségvetés összesítő (HUF)		
Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költsége	209.916	556.863
1.1 Közvetlen önköltség összesen	209.916	556.863
2.1 ÁFA vetítési alap		766.779
2.2 Áfa	27.00%	207.030
3. A munka ára		973.809

Aláírás

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1	47-000-1.21.1.1.1.1 (30) Javítás, glettelés, csiszolás 25,1 m2	1.755	3.043	44.051	76.379
2	47-000-1.21.2.2.1.1-0220531 (42) Padozat takarás, takarítás 52,59 m2	450	1.240	23.666	65.212
3	47-010-1.1.1-0154010 Alapozás 251,68 m2	275	750	69.212	188.760
4	47-011-15.1.1.1-0151174 (90) Diszperziós tisztasági festés beltéri falfesték fehér 251,68 m2	290	900	72.987	226.512
Munkanem összesen:				209.916	556.863

Név : Zalakaros Város Önkormányzata

Cím :8749 Zalakaros, Gyógyfürdő tér 1.

Kelt: 2024.07.25.

A munka leírása:
8749 ZALAKAROS, MÓRA FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA

IV.Lakás festése

Költségvetés összesítő (HUF)		
Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költsége	185.429	492.628
1.1 Közvetlen önköltség összesen	185.429	492.628
2.1 ÁFA vetítési alap		678.057
2.2 Áfa	27.00%	183.075
3. A munka ára		861.132

Aláírás

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1	47-000-1.21.1.1.1.1 (30) Javítás, glettelés, csiszolás 21,3 m2	1.755	3.043	37.382	64.816
2	47-000-1.21.2.2.1.1-0220531 (42) Padozat takarás, takarítás 61,13 m2	450	1.240	27.509	75.801
3	47-010-1.1.1-0154010 Alapozás 213,34 m2	275	750	58.669	160.005
4	47-011-15.1.1.1-0151174 (90) Diszperziós tisztasági festés beltéri falfesték fehér 213,34 m2	290	900	61.869	192.006
Munkanem összesen:				185.429	492.628